
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 
w Spytkowicach i wniesienia mienia do spółki  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.),  

art. 3 ust. 1, art. 6 ust. 1 art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2011 r.  

Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1, ust. 3, ust. 5 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy Gminy Spytkowice pod nazwą Zakład Usług 

Komunalnych w Spytkowicach.  

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Spytkowice do złożenia w formie aktu notarialnego 

oświadczenia o utworzeniu jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i wniesienia do niej 

tytułem aportu rzeczy ruchomych i praw majątkowych będących dotychczas w posiadaniu samorządowego 

zakładu budżetowego wymienionego w § 1, oraz do objęcia w imieniu Gminy Spytkowice wszystkich 

udziałów w tej spółce w zamian za wniesiony aport.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3688


		2012-07-26T11:55:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




